- 3 -

德阳市司法局
关于2022年下半年德阳市司法行政系统

公开考试录用公务员缺项补检、进一步检查
合格人员的公告

2022年下半年德阳市司法行政系统公开考试录用公务员

体检缺项补检、进一步检查应到2人，实到2人，体检合格的2

人。现将体检合格人员名单予以公告。

咨询电话：0838-2902499。

附件：《体检合格人员名单》

德阳市司法局

2023年2月21日

- 3 -

附件

体检合格人员名单

序号 姓名 准考证号 招录机关 内设机构 职位编码 体检结果 备注

1 陈 红 3051050201912 中江县司法局 局机关 31205032 合格

2 彭 明 3051050201001
德阳市县（市

、区）司法局
司法所 31205034 合格